

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

گزارشگران پورتال - افغانستان

۱۹ مارچ ۲۰۱۵

در افغانستان چه می گذرد؟

۲۶۴

هلمند پر آشوب ترین و نارام ترین ولایت در چهارده سال گذشته

ولایت هلمند به دلیل تولید و توزیع مواد مخدر، در جریان نزدیک به چهارده سال گذشته یکی از نارام ترین و پر آشوب ترین ولایت های افغانستان اشغالی در صدر اخبار جهان و منطقه قرار داشته است. در اوایل تجاوز، نیرو های اشغالگر انگلیس برای دستیابی به مواد مخدر این منطقه، مسؤلیت تأمین «امنیت» این ولایت را با هزاران عسکر تا دندان مسلح خود به عهده داشتند، اما این درنده های اشغالگر در جریان چند سال نتوانستند و نخواهند که کوچکترین تغییری در وضعیت امنیتی این ولایت به وجود آورند و هر روز وضعیت امنیتی این ولایت رو به وخامت گرائید. به تعقیب آن نیرو های اشغالگر امریکائی که حرص و طمع آن بالاتر از اشغالگر انگلیس بود، از راه زور عهده دار این مسؤلیت گردید، اما «امنیت» این ولایت به مراتب وخیم تر و خونین تر از قبل گردید.

با آن که در جریان نزدیک به چهارده سال اخیر صد ها میلیون دالر به نام «کمک» و «بازسازی» از سوی «جامعه جهانی» یا امپریالست های خون آشام به این ولایت سرازیر گردیده، اما به جز شهر لشکرگاه که نسبتاً در آن نشانه های از بازسازی دیده می شود، در سایر ولسوالی ها و محلات این ولایت هیچ گونه بازسازی از سوی دولت پوشالی صورت نگرفته است.

نیرو های «امنیتی» دولت پوشالی در ماه جاری با راه اندازی عملیات های متعدد در ولسوالی های سنگین و تریخ ناور نزدیک ۵۰۰ تن از طالبان جنایتکار و وابسته را کشته و زخمی کرده اند. در این عملیات ها ده ها تن از افراد اردو و پولیس «ملی» دولت پوشالی و مزدور نیز کشته و زخمی شده اند.

از زمان اشغال تاکنون صد ها حمله انتحاری و انفجاری در این ولایت به وقوع پیوسته و هزاران انسان زحمتکش و ستمدیده این ولایت به خاک و خون کشیده شده اند. در تازه ترین این وحشی گری ها، امروز صبح یکبار دیگر، طالبان جنایتکار و مزدور آرامش شهر را با انفجار موتر پر از مواد انفجاری برهم زد. جنایتکاران وحشی و قرون وسطائی در حوالی ساعت ۱۱ قبل از ظهر روز چهارشنبه ۲۷ حوت ۱۳۹۳ موتر مملو از مواد منفجره را در شهر لشکرگاه مرکز ولایت هلمند انفجار داد که در نتیجه ۷ تن کشته و ۴۱ تن دیگر زخم برداشتند. این دومین حمله در جریان یک هفته در این شهر و خونین ترین حمله انتحاری در یک ماه اخیر در کشور می باشد. این در حالیست که هیاهوی گفت و گو های صلح بین دولت پوشالی و طالبان جنایتکار و وابسته از مدت ها به این طرف شنیده می شود، اما واقعیت این

است که قتل و کشتار انسان های زحمتکش این سرزمین تا زمانی ادامه خواهد داشت که مستی و طنفروش، دزد، مزدور و اشغالگر بر سرنوشت و زندگی توده های این مرز و بوم حاکم باشند.